
UCHWAŁA NR VI-300/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 260/2020 z dnia 21 września 2020 r., Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-300/2020

z dnia 28 września 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 36 050,00

0,00 0,00

85203 0,00 36 050,00

0,00 0,00

0,00 36 050,00

razem: 0,00 36 050,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 050,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 265 671 070,25 265 707 120,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 361 251,00 15 361 251,00

majątkowe 31 310 718,00 31 310 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 061 251,00 15 061 251,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 315 283,00 2 351 333,00

bieżące 234 360 352,25 234 396 402,25

Ośrodki wsparcia 2 360 188,00 2 396 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 11 104 962,00 11 141 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
778 108,00 778 108,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-300/2020

z dnia 28 września 2020 r.                        

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 112 493,00 16 525 102,00 13 487 478,00 10 479 607,00 3 007 871,00 2 014 000,00 32 873,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 18 550,00 10 500,00 8 050,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148 543,00 16 561 152,00 13 506 028,00 10 490 107,00 3 015 921,00 2 031 500,00 32 873,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

2 429 283,00 2 379 283,00 1 220 383,00 971 528,00 248 855,00 1 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 18 550,00 10 500,00 8 050,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 333,00 2 415 333,00 1 238 933,00 982 028,00 256 905,00 1 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

300 129 738,25 217 485 032,25 152 520 124,75 101 431 694,42 51 088 430,33 37 294 283,00 8 224 511,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 18 550,00 10 500,00 8 050,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 165 788,25 217 521 082,25 152 538 674,75 101 442 194,42 51 096 480,33 37 311 783,00 8 224 511,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 36 050 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota 36 050 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 260/2020 z dnia 21 września 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  36 050 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 36 050 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 36 050 zł przeznaczone na 

realizację zadań bieżących ośrodków wsparcia: 

  - Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie kwota 10 500 zł, 

  - Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu kwota 8 050 zł, 

  - ŚDS w Ząbkach kwota 8 750 zł, 

  - ŚDS w Radzyminie kwota 8 750 zł. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 36 050  zł. 

 


